
Platby rozhodčím 2024/25 

Od příští sezóny vejde v platnost pokyn STC CBF k elektronickým platbám. Týká se dvou subjekt, pro 

které platí následující pravidla: 

 

Rozhodčí: 

1) Rozhodčí nemá volbu, vždy poskytuje údaje k elektronické platbě 

2) Na webu STC CBF bude umístěn formulář k podkladům k platbě, který si rozhodčí může 

dopředu připravit a předat zástupci klubu, který hradí 

3) Rozhodčí může také vystavit fakturu, ke které přiloží vyplněný formulář s podklady k částce na 

faktuře 

4) Pokud klub souhlasí s platbou přes QR kód, může rozhodčí tuto platbu připravit, opět ji však 

doplní vyplněným formulářem 

5) Pokud nebude platba připsána na účet rozhodčího nejpozději 3.pracovní den po zápase 

(středa), okamžitě informuje STK. 

 

 

Kluby: 

1) Klub má v následující sezóně ještě možnost zvolit mezi elektronickou a hotovostní platbou. 

V další sezóně budou již platby sjednoceny 

2) Na základě podkladů, uhradí klub částku za rozhodování zápasů buď fakturou, převodem na 

účet, QR platbou nebo hotově 

3) Klub využije formuláře, umístěného na webu STC CBF. Před jeho zveřejněním budou mít kluby 

možnost se vyjádřit k jeho formě 

4) Platba musí být připsána rozhodčím na účet nejpozději 3.pracovní den po zápase (většinou 

středa po víkendu) 

5) Pokud se takto nestane, STK zastaví činnost klubu a povolí ji až za poplatek (upřesníme) 

6) Každý den zpoždění platby bude penalizován dle pokutovníku, platném od 2024/25 

 


